
                                                                                                           

  430 
 

RIO CUARTO, 13 de junio de 2016. 
 
            VISTO, las solicitudes presentadas por estudiantes aspirantes a 
ingresar a la Facultad de Ciencias Humanas, y 

 
  CONSIDERANDO 

 
           Que de acuerdo a la Resolución del Consejo Superior Nº 356/10 “...no 
serán considerados estudiantes ingresantes hasta tanto no presenten la 
certificación firmada por la autoridad competente de la institución que la 
emite donde conste que ha finalizado sus estudios y que no adeuda 
materias…”. 

 
           Que en virtud de la mencionada Resolución de acuerdo al ítem 1.3 del 
Anexo I, los aspirantes deberán presentar la constancia que han finalizado 
sus estudios y que no adeudan materias de la Enseñanza Media otorgándoles 
como último plazo el 15 de mayo. 

 
           Que los Establecimientos de Nivel Medio no disponen mesas de 
exámenes durante el mes de agosto, pero si la primera semana del mes de 
septiembre. 

 
           Qué Secretaría Académica en virtud de lo anterior ve la necesidad de 
exceptuar a los ingresantes hasta el 30 de septiembre del corriente año, para 
la entrega de constancia de finalización del nivel medio. 

 
           Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por Resolución de 
Junta Electoral Nº 005/14 y el Artículo 37 del Estatuto de la Universidad 
Nacional de Río Cuarto. 

 
EL VICEDECANO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS 
RESUELVE:  

 
ARTICULO 1º:  Autorizar a entregar la constancia de culminación del nivel 
medio hasta el 30 de septiembre de 2016, a los estudiantes que figuran en el 
único anexo de la presente Resolución. 

 
ARTICULO 2º:  Regístrese, comuníquese, publíquese. Tomen conocimiento 
las áreas de competencia, cumplido, archívese.- 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 430/2016 
 
A.Vi 
 



                                                                                                           

  430 
 

 
ANEXO I 

(RESOLUCIÓN DECANAL Nº 430/2016) 
 

Apellido y Nombres 
D.N.I. 

Carrera 

ACEVEDO, Isaac Matías Martín 
D.N.I. 40.297.569 

Enfermería 

AGUILAR, Florencia Abigail  
D.N.I. 40.614.285 

Abogacía 

ALANIZ, Camila Belén 
D.N.I. 40.204.715 

Profesorado en Educación Inicial 

ALBORNOZ, María Fernanda 
D.N.I. 38.647.989 

Profesorado y Licenciatura en 
Educación Inicial 

ALSOGARAY, Karina Vanesa 
D.N.I. 40.417.324 

Licenciatura en Psicopedagogía 

ALVARE Z, Micaela 
D.N.I. 40.503.680 

Profesorado en Educación Inicial 

ANGER, Diego 
D.N.I. 39.044.629 

Licenciatura en Geografía 

ARIAS, Facundo Gaspar 
D.N.I. 40.297.978 

Profesorado en Educación Física 

ARIAS, Natalia Soledad 
D.N.I. 39.759.259 

Profesorado en Ciencias Jurídicas, 
Políticas y Sociales 

AVILA, Macarena 
D.N.I. 40.830.561 

Licenciatura en Trabajo Social 

BALDOCCHI, Mariana Luján 
D.N.I. 40.504.379 

Profesorado y Licenciatura en 
Educación Especial 

BALMACEDA, Sabrina 
D.N.I. 40.816.206 

Licenciatura en Trabajo Social 

BARRIONUEVO SILVA, Florencia 
Analía 
D.N.I. 40.202.449 

Profesorado en Ciencias Jurídicas, 
Políticas y Sociales 

BARROZO, Julieta Magalí 
D.N.I. 39.326.194 

Profesorado y Licenciatura en 
Educación Especial 

BATTISTELLO, Gastón 
D.N.I. 39.395.505 

Licenciatura en Ciencia Política 

BECERRA, Agustín 
D.N.I. 40.204.491 

Abogacía 

BERTOL, Milena del Valle 
 D.N.I. 32.836.051 

Enfermería 

BOLDETTI, Constanza 
D.N.I. 40.503.847 

Profesorado en Educación Física 

  



                                                                                                           

  430 
 
BOLOBANICH, Damaris 
D.N.I. 38.280.628 

Abogacía 

COFFIO, Noelia 
 D.N.I. 39.475.174 

Enfermería 

COLIN, Melany Rachel 
D.N.I. 39.705.505 

Enfermería 

CORNEJO, Irupé 
D.N.I. 40.503.823 

Licenciatura en Trabajo Social 

COY, Agustina Solange 
 D.N.I. 39.738.095 

Enfermería 

D´AGOSTO, Federico Agustín 
D.N.I. 41.563.466 

Profesorado en Educación Física 

DAMA BENITEZ, Matías Nicolás  
D.N.I. 40.678.548 

Licenciatura en Ciencia Política 

DOMINGUEZ, Mariquela Carla 
D.N.I. 39.609.581 

Licenciatura en Lengua y Literatura

DONADIO, Estefanía  
D.N.I. 41.055.459 

Profesorado en Educación Física 

DONADIO, Facundo 
D.N.I. 38.750.723 

Enfermería 

ESCUDERO, Matías 
D.N.I. 39.420.534 

Abogacía 

FAHUER, Gimena 
D.N.I. 40.843.958 

Enfermería 

FERNANDEZ, Victoria 
D.N.I. 39.823.068 

Profesorado y Licenciatura de 
Inglés 

FINOLA, María Florencia 
D.N.I. 39.422.842 

Abogacía 

FORLANI, Agustín Leonel 
D.N.I. 39.967.937 

Comunicación Social 

FORTEZ, José Emanuel 
D.N.I. 39.235.568 

Enfermería 

GARRO, Malvina Alejandra 
D.N.I. 40.816.627 

Enfermería 

GONZALEZ, Leonela Sabrina 
D.N.I. 41.084.821 

Comunicación Social 

GONZALEZ, Michela 
D.N.I. 39.546.483 

Profesorado en Educación Física 

GUTIERREZ, Ayelén 
D.N.I. 40.717.165 

Licenciatura en Psicopedagogía 

IRASTORZA, Enzo 
D.N.I. 39.546.413 

Tecnicatura en Lenguas 

IZAGUIRRE, María del Rosario 
D.N.I. 39.967.847 

Enfermería 

  



                                                                                                           

  430 
 
LEIZA VELIZ, Paula Lucía  
D.N.I. 39.992.088 

Profesorado en Educación Física 

LOPÉZ, Andrés Félix 
D.N.I. 40.801.299  

Abogacía 

LOPEZ, Isis 
D.N.I. 40.504.300 

Profesorado en Educación Física 

LUCERO, Fernanda Agustina 
D.N.I. 39.979.175 

Profesorado en Educación Inicial 

MARCHETTI, Giuliana Morena 
D.N.I. 39.327.338 

Profesorado y Licenciatura de 
Inglés 

MARTINEZ, Julieta 
D.N.I. 40.678.594 

Abogacía 

MOLINA, Rocío Soledad 
D.N.I. 40.204.424 

Profesorado y Licenciatura en 
Educación Especial 

MUÑOZ, Milagros 
D.N.I. 39.175.009 

Profesorado en Educación Física 

MUZZIO, Sofía Ailén 
D.N.I. 40.202.570 

Licenciatura en Trabajo Social 

OLMEDO, Yesica Macarena 
D.N.I. 39.546.219 

Abogacía 

OLMOS ALVAREZ, María de los 
Ángeles 
D.N.I. 40.503.641 

Licenciatura en Psicopedagogía 

ORTIZ, Ana Sthefanía 
D.N.I. 39.238.195 

Comunicación Social 

ORTIZ, Mariana Macarena 
 D.N.I. 39.475.263 

Enfermería 

PALACIOS, Christian Gustavo 
D.N.I. 39.611.465 

Profesorado en Educación Física 

PALAVECINO IRUSTA, Gerardo 
David 
D.N.I. 39.941.334 

Profesorado en Educación Física  

PEÑA, Karen Micaela 
D.N.I. 40.773.462 

Licenciatura en Psicopedagogía 

PERALES, Delfina Macarena 
D.N.I. 41.012.297 

Enfermería 

PERES, Lucia Belén 
D.N.I. 39.970.286 

Enfermería 

PERREN, María Sol 
D.N.I. 40.772.972 

Licenciatura en Trabajo Social 

PESCE, Yamila 
D.N.I. 39.375.833 

Licenciatura en Trabajo Social 

POMIGLIO, Macarena Amelia  
D.N.I. 37.718.144 

Abogacía 

  



                                                                                                           

  430 
 
PONCE, Claudia Antonela 
D.N.I. 39.826.001 

Abogacía 

QUINTERO MORALES, Fabiana 
Sofía 
D.N.I. 39.967.898 

Profesorado en Educación Física 

QUIROGA, Oscar Hernán 
D.N.I. 43.808.281 

Comunicación Social 

REVOLLO, Ronaldo Carlos 
D.N.I. 44.317.629 

Licenciatura en Ciencia Política 

RIVAROLA, Quimey Josué 
D.N.I. 39.611.468 

Profesorado en Educación Física 

RIVAROLA, Sofía Belén 
D.N.I. 40.772.825 

Enfermería 

RODRIGUEZ RESNIK, Julieta 
D.N.I. 39.737.910 

Enfermería 

ROMERO, María Belén 
D.N.I. 35.924.789 

Abogacía 

SAENZ, Jazmín  
D.N.I. 39.992.519 

Profesorado en Ciencias Jurídicas, 
Políticas y Sociales 

SAGRIPANTI, Candelaria 
D.N.I. 40.503.757 

Licenciatura en Inglés 

SANTI, Romina Micaela 
D.N.I. 39.475.282 

Profesorado en Educación Inicial 

SOMARE, Macarena 
D.N.I. 40.540.083 

Abogacía 

TOLEDO, Milena Rocío  
D.N.I. 40.504.111 

Licenciatura en Psicopedagogía 

TORRES, Luciana Daiana 
D.N.I. 40.801.955 

Enfermería 

VESCOVI, Gina 
D.N.I. 39.545.299 

Profesorado de Educación Física 

ZABALA, Leonardo Héctor 
 D.N.I. 40.204.658 

Enfermería 

 


